PREFEITURA MUNICIPAL DE PAINS
ESTADO DE MINAS GERAIS

____________________________________________________________________
Praça Tonico Rabelo, nº. 164 – Centro – CEP: 35.582-000 – Pains – MG

Telefone: (37) 3323-1285

EXTRATO DE SUSPENSÃO DO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 022/2023

O Prefeito Municipal de Pains, Marco Aurélio Rabelo Gomes, através da Pregoeira, Karina

Paula Rodrigues Silva, na observância do princípio constitucional e legal da publicidade,

de acordo com o Art. 6º, Inciso XIII, da Lei Federal nº 8.666, de 27/06/1993, conjugado

com a Lei Municipal nº 1.007, de 13/06/2006, leva a conhecimento público a suspensão

da realização do seguinte Pregão Eletrônico:

PREFEITURA MUNICIPAL DE PAINS – MG – AVISO DE SUSPENSÃO DE LICITAÇÃO
PROCESSO LICITATÓRIO Nº 082/2023 – PREGÃO ELETRÔNICO Nº 022/2023. A
Prefeitura Municipal de Pains torna público a todos os interessados a suspensão da
realização do Processo Licitatório citado, cujo objeto é o registro de preços para aquisição
de material esportivo para uso da Secretaria Municipal de Esporte de Pains/MG. Tel: (37)
3323.1285. Pains/MG, 11 de Abril de 2023. Karina Paula Rodrigues Silva, Pregoeira
Municipal.

Pains – MG, 11 de Abril de 2023

Karina Paula Rodrigues Silva
Pregoeira Municipal